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財團法人福建更生保護會 

總     說     明 
中華民國 112 年度 

壹、財團法人概況 

（一）設立依據 

依更生保護法第 4 條規定，辦理更生保護事業，受法務部指揮、監督。 

（二）設立目的 

辦理金馬地區更生保護事業，對應受保護之人，實施更生保護，輔導其

自立更生、適於社會生活、預防其再犯、以維社會安寧。 

（三）組織概況（附組織系統圖） 

本會設董事會，置董事 7 人至 15 人，目前有董事 15 人，由法務部聘請

福建高等檢察署金門檢察分署檢察長、有關機關、團體主管人員、學者

專家及熱心社會公益適當人士擔任之，任期 3 年，連聘得連任。董事會

置董事長 1 人，依章程規定由福建高等檢察署金門檢察分署檢察長擔任，

對外代表本會。 

本會另置監察人 3 人，無給職，由法務部聘請有關機關、團體主管人員、

學者專家或熱心社會公益之適當人士擔任之，並指定其中 1 人為常務監

察人，常務監察人應列席本會董事會。目前有常務監察人 1 人、監察人 2

人。
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貳、年度各項工作計畫或方針之執行成果 

（一）直接、間接、暫時保護：辦理技藝訓練 6,623 人次（4 班別），年節關懷

慰助 304 人次，職前「一般安全衛生教育訓練」18 人，反毒正念輔導 110

人次，輔導就業 54 人次，輔導就學 71 人次，訪問受保護人 799 人次，

其他服務 2 人次，資助旅費 3 人次，資助膳費 1 人次，護送回家或其他

處所 3 人次，創業貸款等其他業務 43 人次。 

（二）會議及推展業務：主辦各類會議 367 人次(37 場)，參加各類會議 212 人

次(42 場)，入監輔導 379 人次，入監推展業務 140 人次(16 場)，入監辦

理文化活動192人次(10場)，辦理及參加各類活動及入監關懷活動2,449

人次(100 場)，於部落格等發布更生保護相關訊息 80 次，發送業務簡介

摺頁、求職、反毒等文宣 76 次共 400 份。 

參、決算概要 

（一） 收支營運實況 

1.業務收入 579 萬 3,332 元，較預算數 623 萬元，減少 43 萬 6,668 元，

約 7.01%，主要係捐贈收入較預算數減少所致。 

2.業務外收入267萬4,304元，較預算數66萬2,000元，增加201萬2,304 

元，約 303.97%，主要係按公允價值衡量之金融資產評價調整利益增加

所致。 

3.業務支出 629 萬 8,091 元，較預算數 689 萬 2,000 元，減少 59 萬 3,909

元，約 8.62%，主要係撙節各項支出，致業務及管理費用較預算數減少

所致。 

4.業務外支出 20 元，較預算無列數，增加 20 元，主要係現金股利匯款

手續費。 

5.以上收支相抵，本年度本期賸餘 216 萬 9,525 元。 

（二） 現金流量實況 

1.業務活動之淨現金流入 52 萬 1,484 元，較預算數流入 19 萬 8,000 元，

增加 32 萬 3,484 元，約 163.38%，主要係業務及管理費用較預算數減

少所致。 

2.投資活動之淨現金流入 100 萬 3,478 元，較預算數流入 65萬 3,000 元，

增加 35 萬 478 元，約 53.67%，主要係利息收入及現金股利收入較預算

數增加所致。 
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3.現金及約當現金之淨增 152 萬 4,962 元，係期末現金 845 萬 2,446 元，

較期初現金 692 萬 7,484 元增加之數，較預算數淨增 85 萬 1,000 元，

增加 67 萬 3,962 元，約 79.20%，主要係業務活動之淨現金流入數增加

所致。 

（三）淨值變動實況 

淨值為 8,260 萬 5,696 元，包括基金 310 萬元及累積賸餘 7,950 萬 5,696

元，較上(111)年度決算數 8,043 萬 6,171 元，增加 216 萬 9,525 元，係

本期產生賸餘所致。 

（四）資產負債實況 

1.資產總額 8,337 萬 8,413 元，較上(111)年度決算數 8,103 萬 6,167 元，

增加 234 萬 2,246 元，約 2.89％，內容包括： 

(1)流動資產 6,054 萬 4,709 元，占資產總額 72.61％。 

(2)不動產、廠房及設備 419 萬 4,231 元，占資產總額 5.03％。 

(3)投資性不動產 1,863 萬 9,473 元，占資產總額 22.36％。 

2.負債總額 77 萬 2,717 元，占負債及淨值總額 0.93％，較上(111)年度

決算數 59 萬 9,996 元，增加 17 萬 2,721 元，約 28.79％： 

(1)流動負債 77 萬 2,717 元，占負債及淨值總額 0.93％。 

3.淨值總額 8,260 萬 5,696 元 ，占負債及淨值總額 99.07％，較上(111)

年度決算數 8,043 萬 6,171 元，增加 216 萬 9,525 元，約 2.70％，內

容包括： 

(1)基金 310 萬元，占負債及淨值總額 3.72％。 

(2)累積餘絀 7,950 萬 5,696 元，占負債及淨值總額 95.35％。 

肆、其他 

    無。 
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 金額 ％

(1) (2)   (3)＝(2)-(1)  (4)＝(3)/(1)*100

7,164,000 收入 6,892,000 8,467,636 1,575,636 22.86

6,386,224 業務收入 6,230,000 5,793,332 -436,668 -7.01

3,669,624   補助收入 4,606,000 4,468,432 -137,568 -2.99

3,669,624  政府補助收入 4,606,000 4,468,432 -137,568 -2.99

1,096,000   租金收入 1,096,000 1,096,000          -           -

1,096,000  投資性不動產收入 1,096,000 1,096,000          -           -

1,620,600   其他業務收入 528,000 228,900 -299,100 -56.65

1,620,600  捐贈收入 528,000 228,900 -299,100 -56.65

777,776 業務外收入 662,000 2,674,304 2,012,304 303.97

777,576   財務收入 662,000 2,673,868 2,011,868 303.91

485,676  利息收入 412,000 700,068 288,068 69.92

291,900     投資賸餘 250,000 1,973,800 1,723,800 689.52

        200   其他業務外收入           -         436 436           -

200     雜項收入           - 436 436           -

6,555,946 支出 6,892,000 6,298,111 -593,889 -8.62

5,418,916 業務支出 6,892,000 6,298,091 -593,909 -8.62

864,762   保護費用 1,917,000 1,906,118 -10,882 -0.57

523,748  直接保護費 784,000 836,700 52,700 6.72

338,955  間接保護費 1,109,000 1,066,267 -42,733 -3.85

2,059  暫時保護費 24,000 3,151 -20,849 -86.87

920,962   出租資產費用 899,000 824,812 -74,188 -8.25

920,962  投資性不動產費用 899,000 824,812 -74,188 -8.25

3,633,192   業務及管理費用 4,076,000 3,567,161 -508,839 -12.48

  3,633,192   業務及管理費用   4,076,000   3,567,161 -508,839 -12.48

1,137,030 業務外支出           - 20 20           -

1,137,020   財務費用           -           -          -           -

1,137,020  投資短絀           -           -          -           -

10   其他業務外費用           - 20 20           -

10  雜項費用           - 20 20           -

608,054 本期賸餘（短絀）           - 2,169,525 2,169,525           -

本年度決算數

比較增(減-)

財團法人福建更生保護會

收支營運表

                                  中華民國112年度                    單位：新臺幣元

上年度決算數 科        目 本年度預算數
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 本年度  本年度

 預算數  決算數 金額 ％

(1) (2) (3)＝(2)-(1) (4)＝(3)/(1)*100

業務活動之現金流量

  稅前賸餘(短絀)           - 2,169,525 2,169,525            -

  利息股利之調整 -662,000 -1,005,868 -343,868 51.94

  未計利息股利之稅前賸餘(短絀) -662,000 1,163,657 1,825,657 -275.78

  調整非現金項目： 860,000 -642,173 -1,502,173 -174.67

    不動產、廠房及設備折舊 41,000 38,594 -2,406 -5.87

    投資性不動產折舊     819,000      819,312 312 0.04

    增加流動金融資產           - -1,668,000 -1,668,000            -

    增加預付款項           - -4,800 -4,800            -

    增加應付款項           - 172,721 172,721            -

  未計利息股利之現金流入(流出) 198,000 521,484 323,484 163.38

  業務活動之淨現金流入（流出） 198,000 521,484 323,484 163.38

投資活動之現金流量

  收取利息 412,000 700,068 288,068 69.92

  收取股利 250,000 305,800 55,800 22.32

  減少流動金融資產及短期貸墊款      35,000 35,000            -            -

    減少短期貸墊款      35,000 35,000            -            -

  增加不動產、廠房及設備 -44,000 -37,390 6,610 -15.02

  　增加機械及設備 -44,000 -37,390 6,610 -15.02

  投資活動之淨現金流入（流出） 653,000 1,003,478 350,478 53.67

現金及約當現金之淨增(淨減) 851,000 1,524,962 673,962 79.20

期初現金及約當現金 5,191,000 6,927,484 1,736,484 33.45

期末現金及約當現金 6,042,000 8,452,446 2,410,446 39.89

財團法人福建更生保護會

 現金流量表

                                     中華民國112年度                      單位：新臺幣元

項 目

比較增(減-)
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 增加 減少

基金 3,100,000          -          - 3,100,000

    創立基金 3,100,000          -          - 3,100,000 法務部捐助3,000,000元

及民間捐助100,000元。

累積餘絀(-) 77,336,171 2,169,525          - 79,505,696

    累積賸餘 77,336,171 2,169,525          - 79,505,696 增加數係本期賸餘結轉

至累積賸餘。

合                 計 80,436,171 2,169,525          - 82,605,696

財團法人福建更生保護會

淨值變動表

                                中華民國112年度                  單位：新臺幣元

科        目
本年度期初

餘額

本年度期末

餘額
說明

本年度
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金額 ％

(1) (2) (3)＝(1)-(2) (4)＝(3)/(2)*100

資            產 83,378,413 81,036,167 2,342,246 2.89

流動資產 60,544,709 57,381,947 3,162,762 5.51

  現金 8,452,446 6,927,484 1,524,962 22.01

    銀行存款 8,302,446 6,777,484 1,524,962 22.50

    零用及週轉金 150,000 150,000            -  -

  流動金融資產 52,087,463 50,419,463 1,668,000 3.31

    透過餘絀按公允價值衡量之金融資產―流動 3,388,930 3,388,930            -          -

    透過餘絀按公允價值衡量之金融資產評價調

    整―流動

1,809,670 141,670 1,668,000 1,177.38

    其他金融資產―流動 46,888,863 46,888,863            -          -

  預付款項 4,800              -        4,800          -

    預付稅款 4,800              -        4,800          -

  短期貸墊款              - 35,000 -35,000 -100.00

    應收到期長期貸款              - 35,000 -35,000 -100.00

不動產、廠房及設備 4,194,231 4,195,435 -1,204 -0.03

  土地 4,071,355 4,071,355            -  -

    土地 4,071,355 4,071,355            -  -

  機械及設備 49,532 27,408 22,124 80.72

    機械及設備 141,990 104,600       37,390 35.75

    累計折舊―機械及設備 -92,458 -77,192 -15,266 19.78

  交通及運輸設備         28,620         37,200 -8,580 -23.06

    交通及運輸設備 850,500 894,100 -43,600 -4.88

    累計折舊―交通及運輸設備 -821,880 -856,900 35,020 -4.09

  什項設備         44,724         59,472 -14,748 -24.80

    什項設備 1,658,936 1,753,436 -94,500 -5.39

    累計折舊―什項設備 -1,614,212 -1,693,964 79,752 -4.71

投資性不動產 18,639,473 19,458,785 -819,312 -4.21

  投資性不動產 18,639,473 19,458,785 -819,312 -4.21

    投資性不動產 37,510,399 37,510,399            -          -

    累計折舊―投資性不動產 -18,870,926 -18,051,614 -819,312 4.54

資 產 合 計 83,378,413 81,036,167 2,342,246 2.89

 上年度決算數

財團法人福建更生保護會
資產負債表

科 目

比較增（減-）
 本年度決算數

單位：新臺幣元                         中華民國112年12月31日
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金額 ％

(1) (2) (3)＝(1)-(2) (4)＝(3)/(2)*100

 上年度決算數

財團法人福建更生保護會
資產負債表

科 目

比較增（減-）
 本年度決算數

單位：新臺幣元                         中華民國112年12月31日

負       債 772,717 599,996 172,721 28.79

流動負債       772,717       599,996 172,721 28.79

  應付款項        189,384         16,663 172,721 1,036.55

    應付代收款         18,216         16,663 1,553 9.32

    應付薪工        134,372              - 134,372          -

    其他應付款 36,796              - 36,796          -

  預收款項 583,333 583,333            -          -

    預收收入 583,333 583,333            -          -

負 債 合 計 772,717 599,996 172,721 28.79

淨       值    82,605,696    80,436,171   2,169,525 2.70

基金 3,100,000 3,100,000           -  -

  基金 3,100,000 3,100,000            -  -

    創立基金 3,100,000 3,100,000            -  -

累積餘絀(-) 79,505,696 77,336,171   2,169,525 2.81

  累積賸餘 79,505,696 77,336,171    2,169,525 2.81

    累積賸餘 79,505,696 77,336,171    2,169,525 2.81

淨值合計 82,605,696 80,436,171   2,169,525 2.70

負債及淨值合計 83,378,413 81,036,167 2,342,246 2.89

9
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本 年 度 本 年 度

預 算 數 決 算 數 金 額 ％

(1) (2) (3)＝(2)-(1) (4)＝(3)/(1)*100

業務收入 6,230,000 5,793,332 -436,668 -7.01

  補助收入 4,606,000 4,468,432 -137,568 -2.99

    政府補助收入 4,606,000 4,468,432 -137,568 -2.99

  租金收入 1,096,000 1,096,000         -          -

    投資性不動產收入 1,096,000 1,096,000         -          -

  其他業務收入 528,000 228,900 -299,100 -56.65

    捐贈收入 528,000 228,900 -299,100 -56.65 主要係社會各界

捐款收入較預計

減少。

業務外收入 662,000 2,674,304 2,012,304 303.97

  財務收入 662,000 2,673,868 2,011,868 303.91

    利息收入 412,000 700,068 288,068 69.92 主要係利率調升

，致利息收入較

預計增加。

    投資賸餘 250,000 1,973,800 1,723,800 689.52 主要係按公允價

值衡量之金融資

產評價調整利益

增加。

  其他業務外收入          - 436 436          -

    雜項收入          - 436 436          - 出售廢舊物品收

入。

合 計 6,892,000 8,467,636 1,575,636 22.86

                                 中華民國112年度                   單位：新臺幣元

說 明

財團法人福建更生保護會

收入明細表

科 目

比 較 增 （ 減 - ）

 11



本 年 度 本 年 度

預 算 數 決 算 數 金 額 ％

(1) (2) (3)＝(2)-(1) (4)＝(3)/(1)*100

業務支出 6,892,000 6,298,091 -593,909 -8.62

 保護費用 1,917,000 1,906,118 -10,882 -0.57

       直接保護費 784,000 836,700 52,700 6.72

           服務費用 410,000 498,001 88,001 21.46

               旅運費     60,000 107,616 47,616 79.36 毒品個案管理員

至連江辦理更生

保護業務差旅費

增加。

               一般服務費          - 660 660         - 辦理酒癮、毒癮

防制團體輔導活

動講師鐘點費等

匯款手續費。

               專業服務費 350,000 389,725 39,725 11.35 遴聘師資入監辦

理技職訓練活動

講師鐘點費增

加。

           材料及用品費 114,000 74,488 -39,512 -34.66

               使用材料費 80,000 67,015 -12,985 -16.23 入監辦理技職訓

練活動材料費較

預計減少。

               用品消耗 34,000 7,473 -26,527 -78.02 辦理監所外酒

癮、毒癮、性侵

害防制等輔導活

動用品較預計減

少。

     會費、資助及補助費 260,000 264,211 4,211 1.62

                資助及補助費 260,000 264,211 4,211 1.62

   間接保護費 1,109,000 1,066,267 -42,733 -3.85

            服務費用 804,000 771,785 -32,215 -4.01

                 一般服務費 804,000 771,785 -32,215 -4.01

            材料及用品費 25,000     23,105 -1,895 -7.58

                 用品消耗 25,000     23,105 -1,895 -7.58

            租金與利息 40,000 38,000 -2,000 -5.00

        設備租金 40,000     38,000 -2,000 -5.00

     會費、資助及補助費 240,000 233,377 -6,623 -2.76

                 資助及補助費 240,000 233,377 -6,623 -2.76

                                       中華民國112年度                      單位：新臺幣元

財團法人福建更生保護會

支出明細表

科 目

比 較 增 （ 減 - ）

說 明
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本 年 度 本 年 度

預 算 數 決 算 數 金 額 ％

(1) (2) (3)＝(2)-(1) (4)＝(3)/(1)*100

                                       中華民國112年度                      單位：新臺幣元

財團法人福建更生保護會

支出明細表

科 目

比 較 增 （ 減 - ）

說 明

   暫時保護費 24,000 3,151 -20,849 -86.87

     會費、資助及補助費 24,000 3,151 -20,849 -86.87

                 資助及補助費 24,000 3,151 -20,849 -86.87 資助受保護人出

監返籍交通及膳

宿費較預計減

少。

 出租資產費用 899,000 824,812 -74,188 -8.25

   投資性不動產費用 899,000 824,812 -74,188 -8.25

            服務費用 80,000 5,500 -74,500 -93.13

                 修理保養費 80,000 5,500 -74,500 -93.13 更保大樓各項設

備、水電管路等

損壞修繕費用較

預計減少。

  折舊、折耗及攤銷 819,000 819,312 312 0.04

        投資性不動產折舊 819,000    819,312 312 0.04

業務及管理費用 4,076,000 3,567,161 -508,839 -12.48

  業務及管理費用 4,076,000 3,567,161 -508,839 -12.48

  用人費用 3,348,000 3,238,226 -109,774 -3.28

    薪資 2,423,000 2,392,245 -30,755 -1.27

    超時工作報酬 180,000 105,066 -74,934 -41.63 專職人員加班費

較預計減少。

    獎金 352,000 348,237 -3,763 -1.07

    退休、資遣及卹償金 130,000 129,744 -256 -0.20

    員工保險費 255,000 255,434 434 0.17

    福利費 8,000 7,500 -500 -6.25

  服務費用 576,000 235,482 -340,518 -59.12

  水電費 30,000 15,538 -14,462 -48.21 金城辦公室水電

費較預計減少。

  郵電費 35,000 31,084 -3,916 -11.19 郵資及電話費較

預計減少。

  旅運費 135,000 56,182 -78,818 -58.38 因公出差、研習

及董事會、監察

人會議交通費等

較預計減少。

  印刷裝訂與事務推廣費 200,000 35,800 -164,200 -82.10 辦理更生保護節

或更生振興市集

等活動費用較預

計減少。
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本 年 度 本 年 度

預 算 數 決 算 數 金 額 ％

(1) (2) (3)＝(2)-(1) (4)＝(3)/(1)*100

                                       中華民國112年度                      單位：新臺幣元

財團法人福建更生保護會

支出明細表

科 目

比 較 增 （ 減 - ）

說 明

  修理保養費 40,000 8,645 -31,355 -78.39 財產設備之損壞

修繕費用較預計

減少。

  保險費 2,000 6,663 4,663 233.15 專職人員等執行

業務團體意外保

險增加。

  一般服務費 4,000 2,670 -1,330 -33.25 存款餘額證明及

匯款手續費較預

計減少。

  專業服務費 30,000 2,590 -27,410 -91.37 辦理員工及志工

教育訓練講師鐘

點費較預計減

少。

  公共關係費 100,000 76,310 -23,690 -23.69 應業務需要之婚

喪賀儀等公共關

係費用較預計減

少。

  材料及用品費 99,000 47,968 -51,032 -51.55

  使用材料費 15,000 6,943 -8,057 -53.71 公務車油料費較

預計減少。

  用品消耗 84,000 41,025 -42,975 -51.16 購置辦公用品、

OA設備及報章雜

誌等較預計減

少。

  租金與利息 2,000      1,000 -1,000 -50.00

   地租及房租 2,000      1,000 -1,000 -50.00 租用場地費用較

預計減少。

  折舊、折耗及攤銷 41,000 38,594 -2,406 -5.87

    不動產、廠房及設備折舊 41,000 38,594 -2,406 -5.87

  稅捐與規費 10,000 5,891 -4,109 -41.09

   規費 10,000 5,891 -4,109 -41.09 租賃契約公證費

用較預計減少。

業務外支出          -         20 20         -

 其他業務外費用          -         20 20         -

  雜項費用          -         20 20         -

     服務費用          -         20 20         -

        一般服務費          -         20 20         - 現金股利匯款手

續費。

         合                計 6,892,000 6,298,111 -593,889 -8.62
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本 年 度 本 年 度

預 算 數 決 算 數 金額 ％

(1) (2) (3)＝(2)-(1) (4)＝(3)/(1)*100

不動產、廠房及設備 44,000 37,390     -6,610 -15.02

機械及設備 44,000 37,390     -6,610 -15.02 實際採購個人

電腦價款較預

計減少。

合 計 44,000 37,390 -6,610 -15.02

財團法人福建更生保護會

 固定資產投資明細表

　　  　中華民國112年度                  單位：新臺幣元

項    目

比較增（減-）

說    明
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(1) (2) (3)=(2)+(1)

政府捐助

一、中央政府 3,000,000 3,000,000          - 3,000,000 96.77 96.77

    法務部   3,000,000 3,000,000          -  3,000,000  96.77   96.77

二、地方政府           -         -          -          -      - -

三、累計賸餘轉基金           -         -          -          -      - -

四、其他           -         -          -          -      -       -

政府捐助小計 3,000,000 3,000,000          - 3,000,000 96.77 96.77

民間捐助

一、其他團體機構           -         -          -          -      - -

二、個人     100,000   100,000          -    100,000   3.23    3.23

三、累計賸餘轉基金           -         -          -          -      - -

民間捐助小計    100,000   100,000          -    100,000   3.23    3.23

合         計 3,100,000 3,100,000          - 3,100,000 100.00  100.00

本年度期初

基金金額

本年度基金

增(減-)金額

本年度期末

基金金額

捐助基金比率％

創立時

原始捐

助基金

金額占

其總額

比率

本年度期

末基金金

額占其總

額比率

說明

創立時原始捐

助基金金額
捐    助    者

財團法人福建更生保護會

基金數額增減變動表

                                    中華民國112年度                      單位：新臺幣元
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參    考    表



 



本年度預算數 本年度決算數 比較增(減-)

(1) (2) (3)=(2)-(1)

一、兼任人員

(一)董事長 1 1 -          

(二)常務董事 4 4 -          

(三)董事 10 10 -          

(四)常務監察人 1 1 -          

(五)監察人 2 2 -          

(六)執行長 1 1 -          

(七)辦事處主任 1 1 -          

(八)幹事 2 2 -          

合 計 22 22 -          

二、專任人員

(一)組長 1          1           -          

(二)幹事 1          1 -          

(三)助理幹事 1 1 -          

合 計 3 3 -          

總 計 25 25 -          

財團法人福建更生保護會

員工人數彙計表

                                 中華民國112年度                       單位：人 

職類（稱） 說明
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薪資
超時工作

報酬
獎金

退休、資遣

及卹償金

員工保

險費
福利費 其他 合計

(1)

一、兼任人員

(一)董事長 42,000 -      -       -        1,000 -     -      43,000

(二)常務董事 20,000 -      -       -        1,000  -     -      21,000

(三)董事 50,000 -      -       -        1,000 -     -      51,000

(四)常務監察人 8,000 -      -       -        -      -     -      8,000

(五)監察人 15,000 -      -       -        -      -     -      15,000

(六)執行長 36,000 -      -       -        1,000 -     -      37,000

(七)辦事處主任 42,000 -      -       -        1,000 -     -      43,000

(八)幹事 66,000 -      -       -        1,000 -     -      67,000

合 計 279,000 -      -       -        6,000 -     -      285,000

二、專任人員

(一)組長 867,000  75,000 146,000 52,000   91,000 3,000 -      1,234,000

(二)幹事 690,000  63,000 112,000 42,000   81,000 3,000 -      991,000  

(三)助理幹事 587,000 42,000 94,000 36,000 77,000 2,000 -      838,000

合 計 2,144,000 180,000 352,000 130,000 249,000 8,000 -      3,063,000

總 計 2,423,000 180,000 352,000 130,000 255,000 8,000 -      3,348,000

備註：本表所列常務董事、董事及監察人薪資，係董事會及監察人會議出席費。

                                                 財團法人福建 更生保護會
                                                            用人費用 彙計表

                                                                                   中華民國 112年度                                                                            單位:新臺幣元

      科目名稱

職類(稱)

本  年  度  預  算  數
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薪資
超時工作

報酬
獎金

退休、資遣

及卹償金

員工保

險費
福利費 其他 合計

(2)

42,000 -      -       -        886 -     -    42,886 -114

17,500 -      -       -        369    -     -    17,869 -3,131

35,000 -      -       -        739 -     -    35,739 -15,261

-        -      -       -        -      -     -    -        -8,000

15,000 -      -       -        316    -     -    15,316 316
二代健保補充

保費增加。

36,000 -      -       -        760 -     -    36,760 -240

42,000 -      -       -        886 -     -    42,886 -114

66,000 -      -       -        1,393 -     -    67,393 393
二代健保補充

保費增加。

253,500 -      -       -        5,349 -     -    258,849 -26,151

867,552 45,687 144,361 52,416   91,294 2,500 -    1,203,810 -30,190

689,568 44,216 111,355 41,616   81,956 2,500 -    971,211 -19,789

581,625 15,163 92,521 35,712 76,835 2,500 -    804,356 -33,644

2,138,745 105,066 348,237 129,744 250,085 7,500 -    2,979,377 -83,623

2,392,245 105,066 348,237 129,744 255,434 7,500 -    3,238,226 -109,774

比較增(減-)

(3)=(2)-(1)

說明

                                                 財團法人福建 更生保護會
                                                            用人費用 彙計表

                                                                                   中華民國 112年度                                                                            單位:新臺幣元

本  年  度  決  算  數
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科 目 名 稱
直接

保護費

間接

保護費

暫時

保護費

投資性

不動產費用

業務及管

理費用
雜項費用 合計

用人費用 -                 -                 -                 -                   3,238,226   -                 3,238,226   

  薪資 -                 -                 -                 -                   2,392,245   -                 2,392,245

  超時工作報酬 -                 -                 -                 -                   105,066      -                 105,066

  獎金 -                 -                 -                 -                   348,237      -                 348,237

  退休、資遣及卹償金 -                 -                 -                 -                   129,744      -                 129,744

  員工保險費 -                 -                 -                 -                   255,434      -                 255,434

  福利費 -                 -                 -                 -                   7,500          -                 7,500

服務費用 498,001 771,785 -                 5,500            235,482      20               1,510,788   

  水電費 -                 -                 -                 -                   15,538 -                 15,538

  郵電費 -                 -                 -                 -                   31,084 -                 31,084

  旅運費 107,616      -                 -                 -                   56,182 -                 163,798

  印刷裝訂與廣告費 -                 -                 -                 -                   35,800 -                 35,800

  修理保養費 -                 -                 -                 5,500 8,645 -                 14,145

  保險費 -                 -                 -                 -                   6,663 -                 6,663

  一般服務費 660             771,785 -                 -                   2,670          20               775,135

  專業服務費 389,725      -                 -                 -                   2,590 -                 392,315

  公共關係費 -                 -                 -                 -                   76,310 -                 76,310

材料及用品費 74,488        23,105        -                 -                   47,968        -                 145,561      

  使用材料費 67,015        -                 -                 -                   6,943 -                 73,958

  用品消耗 7,473          23,105        -                 -                   41,025 -                 71,603

租金與利息 -                 38,000        -                 -                   1,000          -                 39,000
  地租及房租 -                 -                 -                 -                   1,000          -                 1,000

  設備租金 -                 38,000        -                 -                   -                 -                 38,000

折舊、折耗及攤銷 -                 -                 -                 819,312        38,594        -                 857,906      

  不動產、廠房及設備折舊 -                 -                 -                 -                   38,594        -                 38,594

  投資性不動產折舊 -                 -                 -                 819,312        -                 -                 819,312

稅捐與規費 -                 -                 -                 -                   5,891          -                 5,891          

  規費 -                 -                 -                 -                   5,891          -                 5,891

會費、資助及補助費 264,211      233,377      3,151          -                   -                 -                 500,739      

  資助及補助費 264,211 233,377      3,151          -                   -                 -                 500,739

總 計 836,700 1,066,267 3,151 824,812 3,567,161 20 6,298,111

財團法人福建更生保護會

各項費用彙計表

                                     中華民國112年度                       單位：新臺幣元
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首 長 :   

主 辦 會 計 ：       李  雅  玲

     毛 有 增
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